
Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > Приказ О проведении семинара «Создание сайта - портфолио учителя»

Приказ О проведении семинара «Создание сайта -
портфолио учителя»
Опубликовано чт, 12/04/2012 - 14:00 пользователем Гость (не проверено)

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области   № 01-361 от
30 марта 2011 года, в целях повышения ИКТ – компетентности педагогов в рамках городской
методической темы «Формирование профессиональной компетентности учителя как основа
развития творческого потенциала обучающегося», плана работы МБОУ «ММЦ» и заявки на
участие в семинаре педагогов Дворца творчества

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 06.03.2012 по 30.04.2012 семинар по теме «Создание сайта - портфолио учителя»
в объеме 36 часов, по очной форме на базе МБОУ «Муниципальный методический центр», для
педагогических работников Дворца творчества.

2.Утвердить программу семинара. (Приложение 1).

3. Утвердить список участников семинара. (Приложение 2).

4. Ответственность за проведение данного семинара   возложить на методиста Куликовскую
Е.Б

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

 

 

 

Директор                                                                И.Л.Смирнова

 

 

 

 

Приложение 2

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/


к приказу ________________

 

Список участников семинара

«Создание сайта - портфолио учителя»

 

№
п/п ФИО Образовательное

учреждение Должность

1. Гильгенберг Вера Петровна Дворец творчества Зав.отделом

1. Дайнега Дмитрий Валерьевич Дворец творчества Педагог дополнительного
образования

1. Дерибезова Людмила
Михайловна Дворец творчества Методист

1. Егорова Елена Валентиновна Дворец творчества Методист

1. Кайдалова Ольга Леонидовна Дворец творчества Зам.директора по УВР

1. Корнилова Светлана
Владимировна Дворец творчества Методист

1. Лазарева Юлия Шайшулловна Дворец творчества Зав.отделом

1. Михайлова Елена
Александровна Дворец творчества Зав.отделом

1. Морозова Елена Леонидовна Дворец творчества Педагог дополнительного
образования

1. Мясникова Виктория
Леонидовна Дворец творчества Педагог дополнительного

образования

1. Праскунина Евгения
Александровна Дворец творчества Педагог-организатор

1. Ремезова Елена Аркадьевна Дворец творчества Педагог-организатор

1. Торхова Екатерина
Владимировна Дворец творчества Педагог дополнительного

образования

1. Юдина Наталья Григорьевна Дворец творчества Зав.отделом

 

 

Методист                                                                        Е.Б.Куликовская

 

 

 



 

 

Приложение 1

к приказу ________________

 

Учебно-тематический план семинара

«Создание сайта - портфолио учителя»

 

Раздел
программы Учебных часов 

Всего Лекции Практические занятия

1. Введение 2 2

 1.1 Назначение и возможности
конструктора школьных сайтов  2  

2. 
Сайт-портфолио учителя
(сайт ОУ): основы
разработки и наполнения 

4 2 2

 2.1 Сайт-портфолио учителя: основы
разработки и наполнения  1 1

 2.2
Сайт ОУ как форма представления
и оценивания результатов
деятельности образовательного
учреждения

 1 1

3. Создание сайта по шагам.
Освоение конструктора 20 20

 3.1 Создание и редактирование сайта   4

 3.2 Редактирование страниц   4

 3.3 Типы страниц   4

 3.4 Навигация по проекту   4

 3.5 Публикация на сервере   4

4.
Создание сайта-
портфолио, либо сайта ОУ
на основе конструктора
школьных сайтов

10 10

 4.1
Подбор информации для своего
проекта. Подготовка и оформление
материалов.

  4

 4.2 Создание собственного сайта-
портфолио, сайта ОУ   4



 4.3 Защита проектов   2

Всего:  36 4 32

 

 

Методист                                                                         Е.Б.Куликовская

Категория: 
Приказы на курсы ИКТ [1]

Source URL: http://46.45.32.78:8080/news/prikaz-o-provedenii-seminara-sozdanie-sayta-portfolio-uchitelya

Ссылки
[1] http://46.45.32.78:8080/informatizaciya/kursy-ikt-prikazy-kursy-ikt

http://46.45.32.78:8080/informatizaciya/kursy-ikt-prikazy-kursy-ikt

